
 

 
 
Zpráva z jednání výkonného výboru OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 21.2.2020  
Místo konání: Rychnov nad Kněžnou 
 

ZÁPIS č. 2/2020 
 
Přítomni:  Hlavsa Václav, Jehlička František, Martínek Miroslav, Židík Miloš, Leimer Václav, 

Vodák Zdeněk, Reichl Petr, 
Host:  Kaplan Kamil, Urbánek Jindřich 
Omluveni: Charvát Miroslav, Hlaváč Martin 
 

Kontrola usnesení:  
 
8/12 VV vzal na vědomí přípravu školení a doškolení trenérů ve dnech 22.-23.2.2020.  
 
1/1 VV bere na vědomí žádost TJ Baník Vamberk o zařazení B mužstva do OP MŽ 
 
3/1 Václav Hlavsa předseda DCK zajistí převod trestů v termínu do 5.3.2020 
 
4/1 Pan Vodák informoval o stavu přihlášek na školení a doškolení trenérů, které se bude konat ve 
 dnech 22.-23.2.2020, ZŠ Javornická RK. 
 
5/1 Pan Kaplan informoval o skončené ZHL KFS: U9 druhé místo, U10 třetí místo, U11 druhé 

místo  a U12 druhé místo. 
 VV vyslovil poděkování všem trenérům okresních výběrů za vzornou reprezentaci okresu. 
 Následující akce: 22.2.2020 U11 Pardubice a 23.2.2020 WU11 a WU13 Jaroměř. 
 
6/1 Pan Leimer informoval o průběhu ZHL OFS: MP – vítěz Dobruška+Opočno 11.1.2020,             
 SP finále se uskuteční 8.2.2020 a MŽ finále 9.2.2020 v Rokytnici v O. h. 
 KM uskuteční dva turnaje předpřípravek 29.2. a 14.3. 2020 v Gymnáziu RK. 
  
11/1 VV připraví k dalšímu zasedání aktualizaci fotbalových směrnic (návštěvní řády, organizační 
 řády a GDPR) 
 
12/1 VV pověřuje pana Židíka a pana Martínka uzavřením smluv pro rok 2020. 
 
 
 



Jednání VV OFS: 
 
 
1/2 VV se zabýval přípravou školení a doškolení trenérů licence C a rozhodl, že pro velký zájem OFS 

uspořádá další školení/doškolení trenérů licence C. Termín bude včas oznámen (jaro 2020) na UD. 
 
2/2 STK upozorňuje oddíly, že v termínu do 29. 2. 2020 musí být uhrazen poplatek FAČR.  
 
3/2 Do příštího jednání OVV KRD připraví nominační listinu rozhodčích a delegátů OFS RK. 
 
4/2 VV vzal na vědomí průběh OZHL a přípravu závěrečných turnajů PP (včetně rozpočtu). 
 
5/2 VV vyslovil poděkování fa UNIPRINT a FRISCHBETON Rychnov za spolupráci při zajištění 

OZHL mládeže 2019/2020. 
 
6/2 Předseda revizní komise pan Urbánek přednesl zprávu o činnosti komise. 
 
7/2 Pan Židík a Jehlička podali informaci z jednání 20.2.2020 v Nymburku předsedů a sekretářů 

KFS/OFS.   
 
8/2 VV schválil účetní uzávěrku rok 2019. 
 
Příští jednání VV bude 24.3.2020 v 16:00 hod OFS RK. 
 
Zapsal: IPR 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


